实际借款期限以银行出账日为准，借款年利率3%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

详见同日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）之《关于控股公司朗

优置业对外提供财务资助的公告》。

4、审议通过《关于参与江北新区2010G42项目投资并提供财务资助的议案》。

同意中北盛业与南京世纪城源置业有限公司基于江北新区2010G42项目地块和南京世纪城房地产

有限公司（以下简称“项目公司” ）开展合作，即根据所持项目公司的股权比例，中北盛业应承担不超过

陆亿陆仟万元（小写：660,000,000.00元）的资金支持，包含中北盛业收购世纪城源所持项目公司10%

股权的55,179,498.28元，以及按持股比例向项目公司提供不超过604,820,501.72元的财务资助,�借款

期限自银行出账日起不超过36个月，借款年利率8%。

本议案需提交公司2020年第二次临时股东大会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

详见同日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）之《关于参与江北新

区2010G42项目投资并提供财务资助的公告》。

5、审议通过《关于召开2020年第二次临时股东大会的议案》。

[...]

项，收购对价为7.18亿元，其中股权转让款5.52亿元，债权转让款及代项目公司清偿的利息共计1.66亿元。

2020年8月6日，金基通产成立了全资子公司南京世纪城源置业有限公司（以下简称“世纪城源” ），

注册资本金3.59亿元。 金基通产与世纪金源签署了相关补充协议，约定《收购协议书》项下金基通产相关

权利义务由世纪城源享有或承担，并将项目公司股权变更至世纪城源名下。 金基通产已向项目公司借款

15.15亿元用以支付剩余的土地款。

目前，项目公司完成股权变更的工商登记手续，世纪城源成为项目公司的唯一股东。

2、合作概况

世纪城源与中北盛业确认， 项目运营所需资金峰值预计为陆拾陆亿元 （小写：6,600,000,000.00

元），包含中北盛业收购世纪城源所持项目公司10%股权的55,179,498.28元，以及按持股比例向项目公

司提供不超过604,820,501.72元的财务资助。

资金峰值由下列款项构成：土地成交价款、土地款违约罚金（或取得G42项目土地权证而须向政府

缴纳的其他费用）、交易服务费、交易公证费、土地契税、项目建设启动资金等。 项目运营所需资金峰值对

应资金，由世纪城源与中北盛业（或各自关联方）按照各自持有项目公司股权比例通过缴付、增加认缴的

注册资本金及提供股东借款的方式向项目公司提供资金支持。

3、股权结构

中北盛业完成股权收购后，持有项目公司10%股权，金基地产通过世纪城源持有项目公司90%股权，

2010G42项目公司股权结构如下：

综上：

（1）中北盛业与世纪城源同意基于江北新区2010G42地块和项目公司开展合作，即世纪城源将所

持项目公司10%的股权转让予中北盛业， 中北盛业以世纪城源收购项目公司的股权成本为转让基准价，

即伍仟伍佰壹拾柒万玖仟肆佰玖拾捌元贰角捌分（小写：55,179,498.28元）的对价向世纪城源收购项

目公司10%股权（最终价款以国资备案为准）。

（2）完成股权收购后，中北盛业（或其关联方）将按持股比例，于2020年12月31日前对项目公司提

供不超过604,820,501.72元的财务资助,�借款期限自银行出账日起不超过36个月，借款年利率8%。

2、本次交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

2020年12月14日，公司第十届董事会第二十九次会议审议通过了《关于参与江北新区2010G42项目投

资并提供财务资助的议案》。